
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju, Bezpieczeństwa 
i Spraw Komunalnych 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rozwoju, Bezpieczeństwa i Spraw Komunalnych w  następującym składzie 
osobowym: 

1. Mariusz Adamczyk - przewodniczący 

2. Grzegorz Zalas - członek 

3. Wojciech Osiak - członek 

4. Urszula Drążkiewicz - członek 

5. Paweł Sobala - członek 

§ 2. Zadaniem komisji będzie opiniowanie projektów zadań z zakresu spraw bezpieczeństwa, gospodarki 
komunalnej, w tym gospodarki wodno-ściekowej oraz rozwoju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB461AE-90EF-4CD6-AC11-93CA3F294055. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) daje Radzie 
Gminy możliwość powołania komisji stałych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB461AE-90EF-4CD6-AC11-93CA3F294055. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


